
例：月額利用料金

ル・レーヴ南浦和

『物価高騰による料金改定』のご案内

昨年来の電気・ガス料金や食材費を含む諸物価高騰の中、これまで企業努力をし
てまいりましたが、今後とも介護事業を安定的かつ継続的に運営していくため、
やむなく管理費と食費について、令和5年2月分より、以下の通り料金改定を行う
ことといたしました。
現下の状況をご賢察の上、何卒特段のご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記載情報は2023年1月現在のものです。

項目
旧料金

（令和5年1月分まで）

新料金

（令和5年2月分から）

月額合計（/月） 221,300円 236,300円

管理費・共益費 /月 食費 /月

44,0００円 → 56,000円 63,300円 → 66,300円

※上記は一例でのご案内です
※入居一時金は変更ありません
※介護保険サービスの自己負担額が別途必要です。
※食事は喫食数に応じてご請求させて頂きます。

内訳

家賃 75,000円 75,000円

管理費・共益費 44,000円 56,000円

食費 63,300円 66,300円

サービス費 39,000円 39,000円


	スライド 1

